[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   04 декабря  2024г. № 864

с. Верхняя Хава

О предоставлении субсидий из районного

бюджета субъектам малого и среднего

предпринимательства на компенсацию

части затрат, связанных с приобретением

оборудования в целях создания и (или)

развития либо модернизации производства

товаров (работ, услуг) в 2024 году

На основании постановления администрации Верхнехавского муниципального района  от  19 марта 2024.  №200  «Об утверждении  Порядка предоставления субсидий из районного бюджета субъектам                           малого и среднего предпринимательства на компенсацию части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо  модернизации производства товаров (работ, услуг)» (в редакции постановления администрации от 21.10.2024г №740), протокола межведомственной комиссии по отбору и оценке заявок на предоставление муниципальной  поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Верхнехавского муниципального района Воронежской области   от  04.12.2024г. администрация Верхнехавского муниципального района,    п о с т а н о в л я е т:
1.  Получателями субсидии на  компенсацию части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)  в  2024 году  признать:
Индивидуального предпринимателя  главу  КФХ Волкова  Михаила Ивановича  (ИНН 360700927502);

Индивидуального предпринимателя  главу КФХ Попова Владимира Николаевича (ИНН 360701511306);

Индивидуального предпринимателя главу КФХ Щедрина Анатолия Сергеевича (ИНН 36070003704).
2. Руководителю Отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации Верхнехавского муниципального района (Федюкина Т.В.) организовать работу по предоставлению субсидий на компенсацию части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)  -   Индивидуальному предпринимателю   главе  КФХ Волкову  Михаилу Ивановичу (ИНН 360700927502); Индивидуальному предпринимателю  главе КФХ Попову Владимиру Николаевича (ИНН 360701511306);  Индивидуальному предпринимателю  главе КФХ Щедрина Анатолия Сергеевича (ИНН 36070003704)    в соответствии с Порядком о предоставлении субсидий.

3. Руководителю финансового отдела  администрации Верхнехавского муниципального района  (Колядина М.В.) произвести перечисление получателям  субсидии,  согласно  выделенных средств.

4.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава   Верхнехавского

муниципального района                                                               С. А. Василенко